0024 - DESENVOLVIMENTO CULTURAL, TURÍSTICO E ESPORTIVO

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES

0000401 100100.1381300241.072.44905100000

Fonte

25400000000 - TRANSFERÊNCIA DOS ESTADOS REFERENTE ROYALTIES DO PETRÓLEO    

Valor

54.140,39

Superávit Financeiro: R$ 190.512,28 ( cento e noventa  mil quinhentos e doze reais  e vinte e oito centavos )

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

VARGEM ALTA  02 setembro de 2019.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

CPF - 621.289.737-91

O Prefeito Municipal de Vargem Alta, no Estado do Epirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidos através da Lei Nº 1257 de 13 de novembro de 2018.